РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» февраля 2011 г.                                                         № 52

с. Бичура

О внесении дополнения в подпункт 2.3. приложения  1 к постановлению администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 26.09.2008 г.  № 302 «Об утверждении Положения об оплате труда инструкторов по физической культуре и спорту Муниципального образования «Бичурский район»

В целях совершенствования условий оплаты труда, усиления материальной заинтересованности в результатах работы администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:
1. Дополнить подпункт 2.3. раздела 2 «Порядок и условия труда»,  приложения 1 к постановлению администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 26.09.2008 г.  № 302 абзацем следующего содержания: «Выплаты за выполнение особо важных и срочных работ устанавливаются распоряжением главы Муниципального образования «Бичурский район» в размере до 50% должностного оклада.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации по финансово-экономическим вопросам Кондакову А.В.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                                 В.Г. Калашников